
 

 

 

 

 

P O Z V Á N K A 
na vzdělávací seminář ASVSP 

 

TÉMA:  PŘÍMÁ PRÁCE S DĚTMI  
(Úvod do problematiky zapojování dětí se znevýhodněním do procesu rozhodování o věcech, 

které se jich týkají) 

 

Přednášející:  Mgr. Michaela Svobodová,  

Mgr. Jindřich Racek  
Vyškolení lektoři organizace Lumos Foundation ČR 

 

Anotace: 

Kurz přináší teoretické znalosti a dává možnosti získat dovednosti jak prakticky zapojit děti se 

znevýhodněním do procesu rozhodování. Seznamuje s významem zapojování dětí v každodenním 

životě a tím zlepšování jejich kvality života. Jedním z témat bude také zjišťování názoru dítěte. Kurz 

nabízí účastníkům využití konkrétních praktických metoda a postupů využitelných v přímé péči. 

Profil absolventa: 

Absolvent kurzu získá základní vhled do problematiky zapojování dětí do procesu rozhodování o 

věcech, které se jich týkají. Je schopen aktivně podpořit děti v zapojování a využívání k tomu nástroje 

a znalosti nabyté v kurzu. Absolvent získá základní techniky a nástroje použitelné v každodenní práci 

s dětmi, které směřují k jejich většímu zapojování do procesu rozhodování. 

Vzdělávací metody:  
Teoretická část kurzu je vedena formou výkladu s využitím powerpointové prezentace. Praktická část 

přináší konkrétní příklady nástrojů a technik zapojování dětí do rozhodování, včetně praktických 

cvičení. 

 

Termín konání:  21.května 2015 

Doba zahájení:  10:00 h 
Počet hodin: 6 vyučovacích hodin 

Místo konání: Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

Cena semináře: 200 Kč 

 

Přihláška je ke stažení na webu asvsp.org v sekci vzdělávání. Svoji účast potvrďte 

odesláním přihlášky e-mailem do 15.5.2015 na adresu:  vzdelavani@asvsp.org  

              

PhDr. Mirka Nečasová, Ph.D.,    

PhDr. Hana Thielová                                            
   za sekci vzdělávání ASVSP  

 
Dopravní spojení MHD na Jabok: 
- tram - č. 4, 16, 10, 22 ze stanic metra Karlovo náměstí (trasa B) nebo I.P. Pavlova (trasa C) do  zastávky Štěpánská  
- pěšky cca 10 min. od stanic metra Karlovo náměstí (trasa B) nebo I.P. Pavlova (trasa C) 

 

 

Asociace vzdělavatelů v sociální práci 
Association of Educators in Social Work 

Joštova 10 

 602 00 Brno  

 

mailto:vzdelavani@asvsp.org

